

MTÜ Heategevusfond Aitan Lapsi, Evelin Ilves ja Eesti Etendusasutuste Liidu 17 teatrit käivitavad ulatusliku heategevuskampaania „Aitan lapsi“ vähekindlustatud lastele kultuurielamuste pakkumiseks. Kampaania avalöök antakse homme, 18. mail Kadrioru roosiaias, millest võtavad osa ligi 100 last üle Eesti, lasteorganisatsioonide esindajad ja heategevuskampaania korraldajad.

Heategevuskampaania kogub raha vähekindlustatud laste teatrikülastuste finantseerimiseks. Kampaania raames paigaldatakse enam kui 140 pakendiautomaadile üle Eesti täiendav automaatika ja nupp, mida vajutades saab iga inimene laste toetuseks annetada. Annetaja ei pea tegema rahaülekannet, vaid piisab pandipakendi tagastamisest.

Projektiga on tänaseks liitunud pea kõik Eestis tegutsevad teatriasutused. Võrreldes teiste sarnaste heategevuskampaaniatega kujuneb sellest Eestis kõige lihtsam rahaannetuse viis. Lisaks aitab antud teguviis säästa keskkonda. Eestis tagastatakse aastas kokku üle 200 miljoni pakendi, seega ootavad korraldajad antud kampaaniast üht suurimat omalaadsete seas.

„Toidu, riiete ja arstiabi kõrval ootavad vähekindlustatud lapsed positiivseid emotsioone ja kultuurielamusi, millega kaasnevast väljaminekust kitsikuses elavad pered on sunnitud kahjuks esimesena loobuma,“ märkis Evelin Ilves.

„Usun, et paljude Eesti inimeste ja teatrite koostöös saame selle võimaluse vähemalt osadele lastele tagasi tuua,“ sõnas Evelin Ilves.

Laste rõõmuks tulevad kolmapäeval Kadrioru roosiaeda ka Lotte ja Limpa kaaslastega, kolm Põrsakest hea Hundiga ja Naksitrallid, kes tervitavad kõiki saabujaid. Ürituse raames toimub lavastaja Margus Kasterpalu etendus, kus Lotte leiutajast isa Oskar on leiutanud uue masina.

MTÜ Heategevusfondi Aitan Lapsi lõi 2009. aastal Norra-Eesti Kaubanduskoda koostöös Kuningliku Norra Saatkonnaga.

Evelin Ilves annab avalöögi kampaaniale „Aitan lapsi“

Teisipäev, 17 Mai 2011 21:28

Kampaaniale antakse avalöökk homme kell 14.00 Kadrioru roosiaias, üritust kajastada soovivatel ajakirjanikel palume end eelnevalt registreerida telefonil 631 6229 või e-posti aadressil piret.pert@vpk.ee . Vabariigi Presidendi Kantseleisse sisenemiseks on vaja kaasa võtta isikut tõendav dokument.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229